
POSTANOWIENIE NR 127/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Nowym Targu 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., dokonuje 

się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Nowym Targu. 

§ 2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Nowym Targu ustala się Miejskie Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o. o., ul. Powstańców Śląskich 1, 34-400 Nowy Targ. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Nowy Targ, Wojewodzie Małopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Nowy Targ. 

 

  
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Borkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




